REPUBLIKA E SHQI!PERISE
UNIVERSITET! I MJEKESISE =4l IRANT:
KOMISIONI INSTITUCIONAL ZGJEDHOR

Nr. {2 ) Prot. Tirané, mé O-S_T‘Qg)?zuzo

VENDIM
Nr.3 4 daie0 S . 0F 2020

PER SHPALLJEN DHE PERCAKTIMIN E DATES SE MBAJTJES SE RAUNDIT Ti:_
DYTETE ZGJEDHJEVE PER ZGJEDHJEN E DREJTUESEVE TE NJESIVE BAZE NE
UNIVERSITETIN E MJEKESISE, TIRANE

Né zbatim (& Nenit 4, Pika 9 dhe 13, (& Rregullores sé Zgjedhjeve miratuar me Vendimin nr. 13,
daté 12.02.2020 (& Scnatit Akademik “Pér miratimin ¢ Rregullores pér organizimin e zgjedhjeve
peér autoritetet dhe organet drejtuese dhe komisionet ¢ pérhershme né Universitetin ¢ Mjekésisé.
Tirame". dhe né Urdh&rin ¢ Ministrit 1€ Arsimit. Sportit dhe Rinis& me Nr. 104 daté 30.04.2020.
KIZ

VENDOSI:

1. Téshpallé raundin ¢ dyté pér zgjedhjen ¢ Drejtuesve t& Njésive Bazé né:
1) Departamentin ¢ Anatomis2 Patologiike dhe Mjckésisé Ligjore, Fakulteti i
Mijckésisé, UUMT
2) Departamentin ¢ Ortopedis¢ Stomatologjike, Fakulteti i Mjekésisé Dentare, UMT

2. 7/gjedhjel ¢ raundit 1€ dyté né Universitetin ¢ Mjck@sisé, Tirangé do 1€ mbahen né datén
13.09.2020.
2

Kérkesat pér rikonlirmimin ¢ kandidimit do & pranohen nga data 31.08.2020 deri n¢ datén
04.09.2020 ora 16:00. .

4. Ky vendim hyn ng fugi menjéheré dhe afishohet ng mjedisct ¢ Universitetit 18 Mjekasisg,
I'rang dhe publikohet né fagen zyrtare (€ intemnetit € UMT.

KRYETAR
SILVANA BALA

Adress: Rrzge "Dibeds™ Ne. 371 1005 - Tinuné ‘&“1%



